令和 2年 2月 14日

年金旅行参加予定者 殿

小田原第一信用組合

理事長 内藤 良一

第３３回「だいしんふれあい倶楽部年金旅行会」催行中止のお知らせ

拝啓 初春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。

さて、このたびは、例年実施しております「だいしんふれあい倶楽部年金

旅行会」にお申込みいただき誠にありがとうございました。

現在、新型コロナウィルス感染症が、大きな問題となっております。ニュ

ースでも連日、感染者数や死亡者数を発表しており、未だ終息の見通しが現

在立っておりません。このため、皆様も年金旅行が催行されるかご心配され

ていたのではと推察いたします。各地の観光地でも外国人の姿がめっきり少

なくなっており、観光客のマスク姿が目立った状況です。

こうした情勢を踏まえ当組合としましては、皆様がたいへん楽しみにされ

ていた「年金旅行」ではありますが、健康と安全を第一に考え、やむを得ず

中止とさせていただくとの結論に至りました。今後、この問題が終息した場

合には、改めて「年金旅行」を企画させていただきますので、なにとぞご理

解とご協力をお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様のご健勝をお祈りいたします。

                                  敬具